关于征集市科技项目库入库项目的通知
各县、区科技局，省江北产业集中区、经济技术开发区、长江大桥开发区、高新技术产业开发区科技管理部门，各科室、直属单位：
为深化科技管理体制改革，完善科技项目发现机制，及时了解掌握企事业单位、高校、科研院所的科研活动情况，现就市科技项目库项目征集工作通知如下：
一、项目类别
市科技项目库项目分科技攻关、科技惠民、产学研合作、公共研发平台建设、软科学研究、专利产业化、高科技创业孵化等7类。
二、入库项目条件
1、项目单位必须是在我市注册的独立法人单位，具有完成项目所必备的人才条件和技术装备。
2、项目主要负责人一般具有中级以上技术职称；具有与项目相关的研究积累和良好的信誉度。
3、项目与我市产业的关联度高，技术创新性强，能突出解决产业发展中的关键技术问题，知识产权明晰，项目实施后产品附加值高、市场潜力大、产业带动性强，有望形成具有较大规模和较强竞争力的重大科技创新与成果转化及产业化项目。
4、项目实施周期一般不超过两年。
三、入库程序
1、自主申报。项目单位向归口管理部门报送芜湖市科技项目库入库项目申报表。
2、部门审核。县区科技局、开发区科技主管部门、市直相关部门、高校科研处为科技项目归口管理部门，负责对项目单位报送的科技项目进行初审，初审合格的项目集中统一申报，申请加入市科技项目库。
3、网上申报。归口管理部门指定专人负责科技项目的申报和管理，通过芜湖市科技计划项目管理平台，集中在线填报项目申请表，并在线打印汇总表报送。
4、项目入库：市生产力促进中心统一受理归口管理部门上报的科技项目。业务科室按项目类别，对项目进行在线审核。审核合格的项目纳入市科技项目库。
四、项目库管理
1、分类管理。计划科牵头负责科技项目库的建设与管理，业务科室按项目类别负责项目在线审核和库内项目的动态管理，市生产力促进中心负责系统维护和网络管理。归口管理部门负责管理范围内项目的初审和库内项目的动态管理。
2、日常申报。建立市科技项目库常态化申报工作机制，符合入库条件的项目，项目单位按程序及时向归口管理部门提交芜湖市科技项目库入库项目申报表。
3、动态管理。归口管理部门每季度通过芜湖市科技计划项目管理平台，对入库项目进行更新。
4、择优遴选。申报国家、省、市科技计划项目，原则上从市科技项目库中择优推荐。
五、时间安排
1、2014年6月20日前，归口管理部门完成市科技项目库初始入库申报。
2、从2014年下半年开始，每季度季后15日内完成市科技项目库入库项目更新。

附件：芜湖市科技项目申报表
                                         芜湖市科学技术局
                                   2014年5月30日